
Zarządzenie Nr 111/2024
Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

   w sprawie  zmiany  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego  w Aleksandrowie 
Kujawskim

Na podstawie art.33 ust 2, w związku z art. 33 ust. 1 i ust. 3 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz.1465 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§1

1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego  w Aleksandrowie Kujawskim stanowiącym 
załącznik  do Zarządzenia  Nr 158/2022 Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego  z dnia 
22.11.2022  r.  w  sprawie  wprowadzenia   Regulaminu   Organizacyjnego  Urzędu  Miejskiego 
w Aleksandrowie Kujawskim  zmienia się załącznik nr 2D, który otrzymuje brzmienie jak załącznik 
do niniejszego zarządzenia. 
2. Pozostałe postanowienia Regulaminu nie ulegają zmianie.

§3

Wykonanie zarządzenia  powierza się  Sekretarzowi Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski 
§4

Niniejsze zarządzenie  wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. i podlega ogłoszeniu w sposób  
zwyczajowo przyjęty. 

BURMISTRZ
(-) Arkadiusz Gralak 



Zał. do Zarządzenie Nr 111/2024
Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego 

z  dnia 17 grudnia 2024 r. 
   w sprawie  zmiany  Regulaminu Organizacyjnego

 Urzędu Miejskiego  w Aleksandrowie Kujawskim

Wydział Organizacyjno – Administracyjny
„OA” – 7,5

Sekretarz
 Naczelnik 

1

Stanowisko ds. kadr i organizacji 1

Stanowisko ds. obsługi Biura
Rady Miejskiej 1

Stanowisko ds. obsługi sekretariatu 1

Archiwista 0,5

Kserografista 1

Sprzątaczka 2


